
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ANYKŠČIŲ VANDENYS“  DIREKTORIUI

MĖNESINĖS ALGOS KINTAMOSIOS DALIES NUSTATYMUI

RODIKLIŲ IR VERTINIMO RODIKLIŲ NUSTATYMO

2024 m. balandžio    d. Nr. 1-MP-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 8 ir 9 punktais, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37 straipsnio 3

dalimi, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl

savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 9.1 papunkčiu,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr.

1341 „Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio“ 1.3 papunkčiu, Anykščių rajono

savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 15 d. potvarkiu 1-MP-395 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo užmokesčio

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 ir 10 punktais:

1. N u s t a t a u veiklos rodiklius, taikomus uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“

(toliau – bendrovė) direktoriui Mariui Verbiejui mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio 2025 metams

nustatymui:

       1.1. bendrovės veiklos pelningumas – grynasis pelningumas ne mažesnis nei 2,2 proc.;

1.2. bendrovės veiklos efektyvumas – vandens netektys, tenkančios išgaunamo vandens kiekiui, ne

daugiau 20 proc.;

1.3. investicijų, mažinančių bendrovės sąnaudas, gerinančių paslaugų kokybę, darbuotojų darbo

sąlygas, panaudojimas – į infrastruktūros, turimos technikos plėtojimą ir atnaujinimą, pažangios

programinės įrangos diegimą investuota ne mažiau nei 380 000 Eur;

1.4. paslaugų apimties didėjimas –  naujų vartotojų prisijungimas prie esamų tinklų – ne mažiau 100

naujų vartotojų;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.5. vartotojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis lygis bei jų skundų tendencijos – iki

reikalaujamų normų išvaloma į gamtinę aplinką išleidžiamų nuotekų dalis Anykščių rajono

savivaldybėje – 100 proc.

2. N u s t a t a u vertinimo rodiklius, taikomus bendrovės direktoriaus Mariaus Verbiejaus mėnesinės

algos kintamosios dalies dydžio 2025 metams nustatymui:

2.1. bendrovės veiklos pelningumas – grynasis pelningumas ne mažesnis nei 2,2 proc., kintamoji

dalis – 10 proc.;

2.2. bendrovės veiklos efektyvumas – vandens netektys, tenkančios išgaunamo vandens kiekiui, ne

daugiau 20 proc., kintamoji dalis – 5 proc.;

2.3. investicijų, mažinančių bendrovės sąnaudas, gerinančių paslaugų kokybę, darbuotojų darbo

sąlygas panaudojimas – į infrastruktūros, turimos technikos plėtojimą ir atnaujinimą, pažangios

programinės įrangos diegimą, investuota, ne mažiau 380 000 Eur, kintamoji dalis – 5 proc.;

2.4. paslaugų apimties didėjimas – naujų vartotojų prisijungimas prie esamų tinklų – ne mažiau 100

naujų vartotojų, kintamoji dalis – 5 proc.;

2.5. vartotojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis lygis bei jų skundų tendencijos – iki

reikalaujamų normų išvalomo į gamtinę aplinką išleidžiamų nuotekų dalis Anykščių rajono

savivaldybėje – 100 proc., kintamoji dalis – 5 proc.

3. Į p a r e i g o j u uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ direktorių Marių Verbiejų

veiklos rodiklius, taikomus bendrovės direktoriui Mariui Verbiejui mėnesinės algos kintamosios dalies

dydžio 2025 metams nustatymui, paskelbti bendrovės interneto svetainėje.

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės merui (J. Biliūno

g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras                                                                                                                      Kęstutis Tubis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Anykščių vandenys“

direktoriui mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymui

rodiklių ir vertinimo rodiklių nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-30 Nr. 1-MP-225

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-30 15:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-30 15:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-30 15:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-30 15:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-30 nuorašą suformavo Aistė Gogelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




